
 

UCHWAŁA Nr 123/711/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 17 sierpnia 

2022 roku  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych      

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

  

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 10 ust 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 

2200) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminów Pani 

Justynie Jaroszuk i Pani Katarzynie Dorocie Piotrowskiej - nauczycielom 

kontraktowym zatrudnionym w Zespole Szkół Technicznych im. W. St. Reymonta 

w Czartajewie, ubiegającym się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą :   

1). Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący:  

     Pani Bożena Radziszewska-Dawidziuk,   

2). Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:  

     Pan Eugeniusz Mróczyński,   

3). Dyrektor szkoły: 

     Pani Marta Izabela Jakimiuk,    

      4). Dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki :  

     Pani Urszula Anna Lipczyńska,  Pan Henryk Łukaszewicz.    

 

§ 2 Prace Komisji Egzaminacyjnej prowadzone będą zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni 

awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200). 

  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel  

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz,Jerzy Górski, 

Jan Markiewicz  


